INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N" 032. DE 04 DE AGOSTO DE 2021

'implantação de Adicional de 2*' Pós Graduação no importe de 7%'

Marcelo Alves de Freitas. Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.l". IMPLANTAR. em decorrência de decisão judicial proferida nos autos sob n":
0801088-49.2018.8.12.0018. 7% (sete por cento) de Adicionai de 2" Pós Graduação,
sobre o vencimento-base da servidora aposentada VALDETE AMÉLIA DE
MENEZES, matrícula 681.

Art.2". Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 1" de julho de 2021. competência da implantação.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois
mil e vinte e um.

cuA- OVA
MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo - Previm

PUBL1CAD.A E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba -- PREVIM, na data supra.

lU A o rro I.KMOS l-l.i;rin . 21> - .SA.VI a MONK a - ( KI'. 7')..SO()-00(I - PARANAIRA-MS - FONKS (íw) 366X-0374 / Jí.í.S-JJÍ.O

CNIM: 04.')2.>..S62/(I(I(II-Sh - ("\ POS I AI. 144 - f-iiinií: previm.phn « ifrra.com.br

Diário Oficial N** 2904 Quinta-feira, 05 de agosto de 2021 ÁSSÕMÃSÜL
3S MUmCÍPIOS DE MATO GlassociacAo dos muwicTpios de mato grosso do sul

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO NO 032, DE 04 DE AGOSTO DE 2021
"Implantação de Adicional de 2^ Pós Graduação no importe de 7%"

Marcelo Alves de Freitas, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.io. IMPLANTAR, em decorrência de decisão judicial proferida nos autos sob n^: 0801088-49.2018.8.12.0018, 7%
(sete por cento) de Adicional de 2^ Pós Graduação, sobre o vencimento-base da servidora aposentada VALDETE
AMÉLIA DE MENEZES, matrícula 681..
Art.2o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de julho de 2021,
competência da implantação.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO N» 033, DE 04 DE AGOSTO DE 2021
"Implantação de Adicional de 2^ Pós Graduação no importe de 7%"

Marcelo Alves de Freitas, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.l®. IMPLANTAR, em decorrência de decisão judicial proferida nos autos sob n°: 0801088-49.2018.8.12.0018, 7®/o
(sete por cento) de Adicional de 2° Pós Graduação, sobre o vencimento-base da servidora aposentada VALDETE
AMÉLIA DE MENEZES, matrícula 2.765..

Art.2®. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de julho de 2021,
competência da implantação.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vaniia Garcia Belo

vmw.díariooficíalms.com.br/assomasul 304